PORTARIA Nº 1907

     de 02 de maio de 2018

O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Relotar o servidor ALEXANDRE DOMINGUES PEREIRA DE SOUZA, Assistente Administrativo, da Divisão de Planejamento e Finanças para a Divisão Legislativa.

II – Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO

Presidente

Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS